
 

 

Philips Avance Collection
Citrusaugļu spiede

Tieša plūsma
metāla sietiņš
Pretpilēšanas sistēma
Aut. rot. virz. maiņa

HR2752/90
Svaiga sula bez trokšņa

Visklusākā citrusaugļu spiede
Šī Philips citrusaugļu sulu spiede ir tik klusa, ka vari baudīt dienas sākumu bez trokšņiem. 
Un tās jaudīgais 85 W motors padara darbu ļoti vieglu.

Kluss dienas sākums
• Īpaši kluss motors

Garantēta kvalitāte
• Tiek piegādāts ar 2 gadu garantiju.

Putekļu nodalījuma vāks pasargā ierīci no putekļiem
• Aizsargā pret putekļiem

Ātra sulu spiešana bez piepūles
• Jaudīgs 85 vatu motors

Bez šļakatām, bez nekārtības
• Aptur pilēšanu



 Īpaši jaudīgs motors

Jaudīgs 85 vatu motors

Īpaši kluss motors

Īpaši kluss motors

Pretpilēšanas sistēma

Kad tas ir pacelts, pilēšanas apturētājs nepieļaus 
pilēšanu no sulu spiedes uz darbvirsmas. Pilēšanas 

apturētāju var ļoti viegli notīrīt, jo tas ir noņemams 
un ražots no materiāliem, kurus var mazgāt trauku 
mazgāšanas mašīnā.

Putekļu nodalījuma vāks

Aizsargā pret putekļiem

2 gadu garantija

Ar 2 gadu garantiju visā pasaulē.
HR2752/90

Specifikācijas
Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Melna
• Materiāls: PP

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1,0 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 85 W
• Frekvence: 50/60 Hz

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Iebūvēta vada glabātuve
• Putekļu vāks
• Pilienapture
• Tieša plūsma
•

Izlaides datums  
2023-05-17

Versija: 2.2.2

EAN: 87 10103 38161 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Citrusaugļu spiede
Tieša plūsma metāla sietiņš, Pretpilēšanas sistēma, Aut. rot. virz. maiņa

http://www.philips.com

